Главе Краскинского городского

                                                                                                                                поселения В.Н. Остапченко

.
Заявление

От  _____________________________________________________________________________
                                                 фамилия, имя, отчество полностью

проживающего по адресу: _________________________________________________________
Паспорт _________N ________ выдан _______________________________________________
                   серия                 номер                                                              когда, кем
______________________________________________________________________
Дата рождения __________Телефон: р. __________, д. __________________________________
Прошу Вас предоставить ___________________________________________________________
                                                            земельный участок, долю земельного участка

общей площадью _____ кв. м, расположенный по адресу:_______________________ примерно

в  ________м по направлению на ___________ от дома № ______________________________
 предполагаемый размер  земельного участка__________________________________________
_________________________________________________________________________________
                                        месторасположение земельного участка

_________________________________________________________________________________
Цель использования земельного участка: _____________________________________________

______________________________________________________________________
  для размещения существующего здания, сооружения, помещения, ведения садоводства, огородничества, иное назначение

___________________________________________________________________________

Испрашиваемое право на землю, в том числе:

- Собственность бесплатно    __________________________________________кв. м

- Общая совместная собственность ____________________________________ кв. м

- Общая долевая собственность _______________________________________ кв. м

- Собственность за плату ____________________________________________ кв. м

- Аренда  ___ кв. м           сроком на ___ лет
                                             предполагаемый срок действия

                                                    договора аренды

                                                                                                                         _______________________

                                                                                                                                  число, подпись

Входящий номер Администрации

Краскинского городского поселения
N __________________ от __________________________